
UCHWAŁA NR LXIII.864.2018
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zespołu przyrodniczo – krajobrazowego
„Park Braniborski”.

Na podstawie art. 44 ust. 3 oraz 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 142) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr LXXI.617.2014 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 26 sierpnia 2014 r. 
w sprawie ustanowienia zespołu przyrodniczo – krajobrazowego „Park Braniborski” (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. poz. 1594 z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie :

„§ 1. Ustanawia się zespół przyrodniczo-krajobrazowy pod nazwą „Park Braniborski” 
(„zespół"), położony w województwie lubuskim, w mieście Zielona Góra, obejmujący 
następujące nieruchomości położone na terenie Miasta Zielona Góra:

1) działkę nr 344 w obrębie geodezyjnym nr 32,

2) część działki nr 351/6 w obrębie geodezyjnym nr 32,

3) działkę nr 408 w obrębie geodezyjnym nr 32,

4) działkę nr 769 w obrębie geodezyjnym nr 33,

–  stanowiące własność Miasta Zielona Góra, o łącznej powierzchni 23,1083 ha 
i położeniu określonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.”;

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Marcin Bogusław Pabierowski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiana tekstu wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017 r. poz. 2566. Ponadto uchwała została 

zmieniona rozstrzygnięciem nadzorczym nr NK-I.4131.3.2018.AHor z dnia 5 stycznia 2018 r.



Załącznik do Uchwały Nr LXIII.864.2018
Rady Miasta Zielona Góra
z dnia 30 stycznia 2018 r.




